Escolar Acessível (ONUREA), 03 unidades.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato é de 280 (duzentos e oitenta) dias, contados
da emissão da ordem de serviço, prorrogável na forma do art. 57, § 1°, da Lei n°
8.666/93.
PREÇO: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 953.700,00 (Novecentos e
cinquenta e três mil e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho nº. 2226/2021; Proj./Ativ.: 2.056 - Aquisição e
Manutenção do Transporte Escolar e outros veículos; Elemento de despesas:
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0001 (0001) - Equipamentos e Material Permanente; Cód. Red.
- 100, consignadas no Orçamento para o exercício de 2021.

[...]

Escolar Acessível (ONUREA),03 unidades.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato é de 280 (duzentos e oitenta) dias, contados
da emissão da ordem de serviço, prorrogável na forma do art. 57, § 1°, da Lei n°
8.666/93.
PREÇO: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 837.600,00 (oitocentos e trinta e
sete mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho n.:1925-2021; Proj/Ativ.: 2.056 -Aquisição e
Manutenção do Transporte Escolar e outros veículos. Elemento de Despesas -
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0001 (0001). Equipamentos e Material Permanente, Código
Reduzido 100, consignadas no Orçamento para o exercício de 2021.

[...]

(ORE) e Ônibus Urbano Escolar Acessível (ONUREA), 04 unidades.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato é de 280 (duzentos e oitenta)
dias, contados da emissão da ordem de serviço, prorrogável na forma do art.
57, § 1°, da Lei n° 8.666/93.
PREÇO: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.271.600,00 (Hum
milhão, duzentos e setenta e um mil e seiscentos reais ).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho n.: 1924/2021; Proj./Ativ.: 2.056 -
Aquisição e Manutenção do Transporte e Outros Veículos, Dotação:
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0001 (0001) - Equipamentos e Material Permanente;
Código Reduzido: 100, consignadas no Orçamento para o exercício de 2021.